**מחקר אודות יחסם של מורים והורים לשיח קונטרוברסלי בבית-הספר**. פורום דב לאוטמן למדיניות החינוך. <http://lautmaneduforum.org.il/wp-content/uploads/2017/06/Final-study-Discussion-of-Teachers-Dispute.pdf>.
- ועדת החינוך והתרבות (2000). **פרוטוקול מס' 209**. הכנסת ה-15. ישיבה מיום רביעי ט' בכסלו התשס"א (6 בדצמבר 2000). https://www.nevo.co.il/law_html/law103/15_ptv_496778.htm.
- ורדי, מאיה (2019). **מתלמיד למסתנן: חוויית הנעורים של מבקשי מקלט בישראל**. בתוך גליה צבר ואפרת שיר (עורכות), **מבקשי חיים: אריתראים, סודאנים וישראלים במרחבים משותפים** (עמ' 31-56). חיפה: פרדס.
- זיכרמן, חיים (2014). **שחור כחול-לבן: מסע אל תוך החברה החרדית בישראל**. ראשון לציון: משכל – ידיעות אחרונות וספרי חמד.
- חוזר מנכ"ל (2016). **התכנית הלאומית ללמידה משמעותית – השיח החינוכי על נושאים שנויים במחלוקת**. הוראת קבע מס' 0012 – החלפה. תאריך פרסום: י"א בכסלו תשע"ז, 11 בדצמבר 2016. <https://apps.education.gov.il/Mankal/Horaa.aspx?siduri=35>.
- חילו, נאדיה, וחיים, עידן (2017). **השירות האזרחי בחברה הערבית בישראל**. **עדן אסטרטגי**, 17 (1), 49-59.
- כהן, אדר (2018). **חינוך פוליטי כפיקציה חינוכית: תאוריה, מדיניות, פרקטיקה**. גילוי דעת, 13, 111-134.